. LHAN®
.21

Relagéo dos Restos a Pagar Inscritos no Exercicio

Declaragéo de Inocorréncia
Declaro para todos os efeitos legais e de direito que a unidade gestora ndo possui saldos a informar
no referido periodo.
Por ser a expressao da verdade, firmo a presente declaragio.

Este documento é copia do original assinado digitalmente por: ELVIS DA SILVA LOPES - 26/03/24 08:55 / LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - 26/03/24 09:00

s Para validar a assinatura acesse o site https://ww4.tce.ms.gov.br/assinador/conferencia e informe o cadigo: 4A5B54FAEB70
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23. Demonstrativo, no ultimo ano
de mandato, das despesas
contraidas nos dois ultimos

quadrimestres, identificando as

liquidadas, nao liquidadas, em

ordem sequencial de numero de

empenhos, discriminando a
classificacao funcional
programatica, as respectivas
dotacoes, valores, datas e
beneficiarios.
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nr.: 2500001

NOVA ANDRADINA

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

Balango Geral
Demonstrativo, no Ultimo Ano de Mandato, das Despesas Contraidas nos Dois Ultimos Quadrimestres

InformagBes Adicionals: Natureza de Despesa : 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Ano de 2023

TCE/MS, Resolucsio no 88, de 03/10/2018. 26/03/2024

Nr. | No Empenho Data Unldade Gestora PROGRAMA DE TRABALHO (1) ?e&fsfze(s Credar RP N&o RP Processados |  RP TOTAL

Digitos) | T'po de Documento CNPJ/CPF/LG.* Nome Processado
1 140 05/0572023 Z%BKDC&’:ARA MUNICIPAL DE NOVA ] 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1 -CNP 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 3.456,28 3.456,28
2 |63 31/05/2023 2%8“{)%’1% MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 48.901,59 48.901,59
3 |164 3170572023 28;&;%?@%7‘% MUNICIPAL DE NOVA |01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 38.079,67 38.079,87
4 ]165 31/05/2023 28:38%3&4% MUNICIPAL DE NOVA | 01,031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC, NDVA ANDRADINA 0,00 56.765,13 56.765,13
S 166 02/06/2023 ZBA'ISS! CAMARA MUNICIPAL OE NOVA |01.031.6010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 1548776200013% CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 5.785,32 5.785,32
6 |192 2B/06/2023 2 Zggl CAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.6010.2.011 1,500.0000 1-CNP} 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 57.331,95 57.331,95
7 193 28/06/2023 28:38;“ DC&}:ARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 49,975,43 49,975,43
8 |j194 28/06/2023 zszﬁgl‘\A‘DclmARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 37.844,84 37.844,84
9 215 28/07/2023 zszggﬁpﬁi;ﬁm MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP} 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 29.166,57 29.166,57
10 J216 28/07/2023 Rzgg% CII;\‘I:ARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 36.438,76 36.438,76
11 |217 28/07/2023 28‘\7550% Clﬁ’n{ARA MUNICIPAL DE NOVA ] 01.031.0010.2.011 1.500.0600 1 -CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 57.329,74 57.329,74
12 |220 01/08/2023 28735! - C[A;‘MARA MUNICIPAL DE NOVA {01.031.6010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 4.196,29 4.196,29
13 221 01/08/2023 ZBZ’?S}‘A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA |01.031.0010.2.012 1.500.0000 1 -CNP] 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 2.379,85 2.379,85
14 257 29/08/2023 28“7'?8'1!‘- W MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 19,71 19,71
15 258 29/08/2023 28786 JTae Dcmm MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2,012 1,500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 47.325,40 47.325,40
16 |259 29/08/2023 Zgzggﬁnmm MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1« CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC, NDVA ANDRADINA 0,00 29.191,19 29.191,19
17 | 260 29/08/2023 2%8%%‘:“ MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1 -CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC, NOVA ANDRADINA 0,00 88.637,50 88.637,50
18 |261 29/08/2023 2813&1%; D(iﬁi:ARA MUNICIPAL DE NOVA ] 01.031.0010.2.012 1,500.0000 1 - CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 1,055,56 1.055,56
19 |262 29/08/2023 28:8&1_.“;DCAMARA MUNICIPAL DE NOVA 01.031.0010.2.012 1.500.0000 - CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC, NOVA ANDRADINA 0,00 6.110,49 6.110,49
20 |263 29/08/2023 287861 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 40.812,94 40.812,94
21 |264 29/08/2023 ZSA'I’?S}!A- CAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1 -CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NDVA ANDRADINA 0,00 59.999,69 59.999,69
22 | 265 29/08/2023 8:331 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ]01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 32.682,77 32.682,77
23 |266 29/08/2023 2 Zggl‘tA.DCAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 54.459,97 54.459,97
24 |267 29/08/2023 Zszlegl C&MARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1 - CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 2.880,62 2.880,62
25 |268 01/09/2023 2%%%% MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 4.083,79 4.083,79
26 |282 14/09/2023 28:33%(]%’1% MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,60 1.204,82 1.204,82
27 |300 27/09/2023 zazgga;oclmw MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNPJ 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 53.856,24 53.856,24
28 |301 27/09/2023 287061 - C;AMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1 - CNPJ 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 1.775,20 1.775,20
29 302 27/09/2023 28‘\73ggm CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ] 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 7.508,87 7.508,87
30 303 27/09/2023 28}3851‘ADCAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1 -CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 $6.540,68 56.540,68
31 |304 27/09/2023 28786! CﬁMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNPJ 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 35.397,90 35.397,80
32 |331 27/10/2023 28:#&12‘: &ﬁi:m MUNICIPAL DE NOVA {01.031.0010,2.011 1.500.0000 1 - CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 54.668,42 54.668,42
TE 332 27/10/2023 28A78§l - Cxl;\‘l:ARA MUNICIPAL DE ROVA ]01.031.0010.2.012 1.500.0000 1 -CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 53.743,99 53.743,99
StedOCTTETHO ! i =26103124-0878 POSS=261037240900

; 8 LEANDROFE
Para validar a assinatura acesse o site https://wwd4.tce.ms.gov.br/assinador/conferencia e informe o codigo: 4BSF801BEB70
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34 |333 27/10/2023 283361 - ClﬁleRA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 37.807,42 37.807,42
35 |336 07/11/2023 wzgax - %ARA MUNICIPAL DE NOVA ]01.031.0010.2.012 1.560.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 1.571,72 1.571,72
36 |355 21/11/2023 zaz'?ax - %a;m MUNICIPAL DE NOVA ] 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 2.017,12 2.017,12
37 |3s6 21/11/2023 287861 - cAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 61.031.0010.2.012 1.500.6000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 1.129,68 1.129,68
38 |361 24/11/2023 2 mb\ cAMARA MUNICIPAL DE KOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 570,74 570,74
39 |366 29/11/2023 zszgg1 cAMARA MUNICIPAL DE NOVA ]01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 §3.856,30 53.856,30
40 |367 29/11/2023 z%aghn cxlmm MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 55,407,46 55.407,46
a1 |38 29/11/2023 ngg;u- chﬁl:m MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 38.159,72 38.159,72
42 |377 05/12/2023 2aA7't‘;61 - clmm MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.6000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 3.578,44 3.578,44
43 |381 07/12/2023 2%?8;‘&0 cxmARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0600 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 37.092,29 37.092,29
44 |382 07/12/2023 29‘(33“ I%r'a\w MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 24.739,20 24.739,20
45 |392 21/12/2023 23}33&;&%»1;\» MUNICIPAL DE NOVA | 61.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 53.838,03 53.838,03
a5 [393 21/12/2023 28,\73851&0 clﬁrxAnA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031,0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 58.381,14 §8.381,14
47 |3o4 21/12/2023 zazﬁlu - clﬁrgm MUNICIPAL DE NOVA ]01.031.0010.2.012 1.500.0000 1-CNP) 15487762000131 CAMARA MUNIC. NOVA ANDRADINA 0,00 38.726,92 38.726,92
0,00 1.466.483,55 1.466.483,55 |
XML nr.: 2500002
NOVA ANDRADINA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
Balanco Geral
Demonstrativo, no Ultimo Ano de Mandato, das Despesas Contraidas nos Dois Ultimos Quadrimestres
Informacdes Adicionais: Natureza de Despesa : 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Tercelros - Pessoa Juridica
Ano de 2023
TCE/MS, Resolugdo o 88 de 03/10/2018. 26/03/2024
N N° Empenho Data Unlidade Gesto! PROGRAMA DE TRABALHO (1 Recu by 8 A RP Nio RP Processad RP TOTAL
. nl
T pe nidade Gestora W SuresS | Tieo de Documento| crpy/ceF/LG.: Nome Processado rocessados
1 |187 06/06/2023 287861 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 12939261000150 12,939,261 MARIA DOS ANJOS 0,00 653,66 653,66
ANDRADINA __ MUNHOS DE OLIVEIRA HERNANDES.
2 |22 02/08/2023 257351 - cAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 03196366000176 CQMUNIART COMUNICACAO & 0,00 831,67 §31,67
ANDRAD! MARKETING LTOA
3 255 21/08/2023 ZBA'ngl cAMARA MUNICIPAL DE NOVA |01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 302855030001 11 SANTANA £ VIEIRA LTDA 0,00 24,00 24,00
4 203 04/09/2023 287861 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 12939261000150 12.939.261 MARIA DOS ANIOS 0,00 129,60 129,60
ANDRADINA __ MUNHOS DE OLIVEIRA HERNANDES.
s 299 26/09/2023 28786;;[;:&MARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 30285503000111 SANTANA E VIEIRA LTDA 0,00 72,00 72,00
6 |308 27/09/2023 23@% cAMAnA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNPJ 20257074000115 M. REINA CONSULTORIA E PROJETOS 0,00 461,03 461,03
7 |310 05/10/2023 29‘\73&1“;0 c&rgm MUNICIPAL DE NOVA }01.031.0010.2.011 1.500.0000 1- CNP) 12454816000174 ROGERIO MICHELS DAS CHAGAS 0,00 45,83 45,83
8 32 05/10/2023 zeggg% %MARAA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 12454816000174 ROGERIQ MICHELS DAS CHAGAS 0,00 54,27 54,27
9 |33 05/10/2023 zszggain %MAARA MUNICIPAL OE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNPY 22067330000137 WF ELETROAR EIRELI 0,00 325,25 325,25
10 |314 05/10/2023 287861 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA |01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 03196366000176 COMUNIART COMUNICACAO & 0,00 1.569,57 1.569,57
ANDRADINA MARKETING LTDA
1 317 09/10/2023 zaggggnwml' MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1- CNPJ 08587868000196 M. S. DO NASCIMENTO GRAFICA - ME 0,00 104,50 104,90
12 |334 27/10/2023 23“738% CAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 20257074000115 M. REINA CONSULTORIA E PROJETOS 0,00 53,74 53,74
13 |33s 01/11/2023 nggb CAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 61.031.0010.2.011 1.500.6000 1-CNP) 25080947000180 MONTEIRO & FIFFE LTDA 0,00 8,00 8,00
14 |346 16/11/2023 28}38};50 clmm MUNICIPAL OE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 20257074000115 M. REINA CONSULTORIA E PROJETOS 0,00 85,23 85,23
15 |347 16/11/2023 287861 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNP) 14255293000130 WEM MENDONCA CONSULTORIA EM 0,00 35,95 35,95
ANDRADINA GESTAQ EMPRESARIAL LTDA
16 |380 11/12/2023 2:1\73%%;“ MUNICIPAL DE NOVA | 01.031.0010.2.011 1.500.0000 1-CNPI 20257074000115 M. REINA CONSULTORIA E PROJETOS 0,00 34,84 34,84
0,00 4,489,54 4.489,54

Este documento é copia do original assinado digitaimente
Para validar a assinatura acesse o site hitps:

por: ELVIS DA SILVA LOPES - 26/03/24 08:56 / LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - 26/03/24 09:00

fiwwd.tce.ms.gov.briassinador/conferencia e informe o codigo:

4BSF801BEB70
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TOTAL GERAL

Fonte de

Credor

ece RP N&o
Nr. | N° Empenho Data Unidade Gestora PROGRAMA DE TRABALHO (1) Rgc[uszgs )(8 Tipo de Documento| CNP)/CPF/LG.! Nome Processado RP Propessados RP TOTAL
0,00 1.470.973,09 1.470.973,09
0,00 1.470.973,09 1.470.973,09

Este documento & copia do original assinado digitalmente per: ELVIS DA SILVA LOPES - 26/03/24 08:56 / LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSS - 26/03/24 09:00

Para validar a assinatura acesse o site https://ww4.tce.ms.gov.br/assinado

rliconferencia e informe o codigo: 4B5SF801BEB70
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

BALANCO

24. Relacdo de contas bancarias
com os saldos por fontes e
recursos , do exercicio atual e
do exercicio anterior

Rua Sdo José, 664
79750-000 — Nova Andradina/MS
Fone: (67) 3441-0700 | Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br




XML nr.: 27
NOVA ANDRADINA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
Balango Geral
Relagiio dos saldos nas contas bancérias, por fonte de recursos, do exerciclo atual e do exercicio anterior
Ano de 2023
LC n® 10172000 Art. 50, 1 e TCE/MS, Resoluco no 88, de 03/10/2018. 26/03/2024
: Dados Bancérios Saldos BancArios
Nr. UNIDADE GESTORA Banco Aginda | Conta Tipo de Conta Fonts de Recurso (8 Digttos) Em 31/12/2022 Em 31/12/2023
1 | 287861 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA 801 - Banco do Brasil S.A. NOVA BANCO DO 01 - Conta Corrente 1.500.6600 0,00 0,00
ANDRADI| BRASIL S/A
NA-MS | 5.915-3
0,00 0,60
| Nota Explicativa 1
| - -

Este documento & copia do original assinado digitalmente por:
Dara ualidar a acsinatira acesse o site htips:/iwwé tce.ms.gov.

ELVIS DA SILVA LO

PES - 26/03/24 08:56 / LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - 26/03/24 02:00
briassinador/conferencia e informe o cédigo: 4C6613DDEB70
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

BALANCO

25. Conciliacdo Bancaria em 31
de dezembro conforme Lei
4320/64, art.85

Rua Sdo José, 664
79750-000 — Nova Andradina/MS
Fone: (67) 3441-0700 | Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br




XML nr.: 2800001

InformacBes Adicionals: Cédigo do Banco

NOVA ANDRADINA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
Balango Geral
Conciliagio Bancaria em 31 de Dezembro
. 601 - Banco do Brasil S.A. Cédigo da Agéncia : 728-3 Numero da Conta : 5.915

-3 Tipo da Conta : 01 - Conta Corrente

Ano de 2023
Lei n® 4320/64 Art. 85, TCE/MS, Resoluco n® 88, de 03/10/2018. 26/03/2024
| S e
Nr. G1 - POSICAO CONTABIL G2 - POSICRO BANCARIA VALOR

1 SALDO CONTABIL EM 31/12/2023 SALDO DO EXTRATO BANCARIO EM 31/12/2023 0,80
2 VALORES LANGADOS PELO BANCO NAQ ESCRITURADOS: VALORES ESCRITURADOS NAO LANCADOS PELO BANCO: 0,00
3 (+) Entradas niio Identificadas (-)Cheque ndo comggnsado 0,00
4 {-) Taxas Bancérias (-)ordem Bancéria ndo lancada 0,60
5 (+) Juros Ativos (+) Entradas ndo Langdas 9,00
6 (~) luros Passivos (-) Outras Saidas nda Lancadas 0.00
7 (~) Outros Débitos SALDO CONCILIADO EM 31/12/2023 0,00
B |SALDO CONCILIADO EM 31/12/2023 _

Nota Explicativa

Este documento é copia do original assinado digitalmente por: ELVIS DA SILVA LOPES - 26/03/24 08:56 / LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDO
Este dOCUMENTO & CORIE B S ite hitne:fwwd. tce.ms.qov.briassinador/conferencia e informe o cédigo: 4CF2E933EB70

SSi - 26/03/24 09:00
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

BALANCO

26. Extrato Bancario com saldo
em 31 de dezembro

Rua S3o José, 664
79750-000 — Nova Andradina/MS
Fone: (67) 3441-0700 | Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br

@)
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G3341313322495461
13/03/2024 13:37:26
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 728-5
Conta corrente 5915-3CAM MUN DE NOVA ANDRADINA
Periodo do extrato 12/2023

Langamentos

98015470 Transferéncia enviada 550.728.000.055. 282; '
Pl o 05/121004MARCIABLOBOGR1GOLO e i
0sM22023 - "";07‘2{3“ ‘99015470 Transferéncia enviada  650.728. 000.065.362  2.542,02D
- - " 05/1210:04 PEDRO GOMES SOARES

f,b;énﬁéozs SR ~o7za‘,£*?99015‘2°T""“""‘”p""a . 550728, 510008737 2542020

12.542,02D

Poupanga

, e - 05/12 10:04 MARIA APAREC!DAS CORREl
0 1212023 © o000 13134250 Foha de Pagamento , 17.559 13.194,24D
,05/12/2023{]_; . 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120,501 573 76D

e oo 2600001 35623950191 EDNA VALERIA DINI-
05/12/2023 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120502  2.542,02D

S osM202023 . - 0000 13105393 TED TransfEletrDisponiv. 120. 503‘,. _ 573,76D
ek ST T 2600001 84275855191 EN VANESSA DN -

0000 13105393 TED Transf Eletr.Disponiv _ 120504  998,00D

T 4030001 017387018000190 CONPREVASSES

- 0000 ,;13113310Taroocneo Eletrénico 853.391.200.102 ooa, 12,000

‘ . Cobrancareferents 05/12/2023 e
0522023 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletranico 853 391200102000  1200D
e 7 Cobrangareferente 05/12/2023 -
23 . (Ooc0 113310 Tar DOC/TED Eletrdnico 853.391.200.102010 1200D -
e e T Cobranga referente 05122023 R '

Cositomozs 0000 13113310 Tar DOCTED Elwtrico 853391200 oot 200D
_ o Cobranga referente 05/1 2/2023 _ _
.05M2/2023 0000 - "0 0000848 ResgateAutométioo 1972 2555584C . 000C

0728 99 ncia enviada 550 728, 000. 040 010_“' \' 881,910

06/12 10:04 ROGERIO MICHELS DAS CHAG

- 0000 ,13105393 TED Transf Eletr.Disponiv =~ 120601  1.410,00D :
. 2371281032744620000121 MARIALUCAL
0000..‘ 13105393 TED Transf Eletr.Disponiv 120602 37.73780D
104 0788 015358498000136 INSTITUTO DE
0000, 13105375 Impostos © 10e0s 7816301D
" RFB-DARF CODIGO DEBARRAS ekl i
0000 13105393 TED Transf Efetr.Disponiv 120604 4522,76D
’ 748 0903 012939261000150M DOS A. M.
0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120605 12.000,00D

ST 7480913043097842000116JEANNESALDAN T
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrdnico 833.401.200.108. 347  12,00D
Cobramp referente 06/12/2023 ‘
" 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletranico 833.401.200.108.348 1200D
- Cobrangareferente 06/12/2023 R
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrénico 833.401.200.108. 348 12,00 D
A Cobranga referente 06/12/2023
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrénico 833.401.200.108.350 - 12,00D
. Cobmngareferents 06/12/2023 A
0000 »00000848 Resgate Automatico 1.972 134.76348C 0,00C
0728 99015470 Transferéncia enviada ' 553.153.000 005429 2247664D
: T 712 10:54 COMUNIART COMSMARKETIN -~
07/112/2023 - 0000 13134250 Folha de Pagamento 6411 - 81.510,65D




©0712/2023

’_ﬁ 071122023 o

1M22028

AzM2028

12112/2023

tenzes

Cifjiz023 . 0000 131

‘13/12/2023 e
12220

0000 13134250 FolhadePagamento © 8412 L
0000  000COE 848 Resgate Automético 1.972 156.644, 85C
0000 131 13 170 Tar Pag $ Salér Créd Conta 823, 450.¢ 802.427. 479 o

Cobranc;a referente 14I1 112023

0000 13113170 Tar Pag Salér Créd Conta 823.450.802.427 480

i Cobranc;a referente 14/11/2023

Cobranca refe nte 22/11/2023

" 0000 13113170 Tar Pag Salér Créd Conta 823.450.802428.049

" Cobranga referente 22/11/2023 _

© 0000 13113170 Tar Pag Salér Créd Conta 823.450. aoz 428 288 e

f Cobranga‘ referente 271 112023

" oo 13113170 Tar Pag Salér Créd Conta 823.450.802. 420327

" Cobranga referente 30/11/2023

Cobrana referente 30/11/2023 .

00 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 823.450.802.429. 329; .

N Cobranqa referente 30/11/2023
Créd Conta 823.450.802434.64

13113170 Tar Pag Salér Créd Conta 8
Cabranca referente 08/12/2023

0000 13113 170 Tar Pag Salér Gréd Conta 823.450.802.435 483“. :
